（様式第１号）
参加資格確認申請書
　　年　　月　　日

佐賀県東部環境施設組合管理者　様
所在地又は住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　次期リサイクル施設整備基本計画策定等業務の公募型プロポーザルに参加したいので、下記の書類を添えて申請いたします。
　なお、添付資料の記載事項に相違ないことを誓約いたします。
記
１　添付書類　　①会社概要書                                 （様式第２号）

②マテリアルリサイクル推進施設整備基本計画策定等業務実績書
（様式第３号）
　　　　　　　　③業務の実施体制表　　　　　　　　　　　　　 （様式第４号）

　　　　　　　　④配置予定者調書（管理技術者）　　　　　　　　（様式第５号その１）

　　　　　　　　⑤配置予定者調書（照査技術者)　　　　 　　　　（様式第５号その２）

　　　　　　　　⑥配置予定者調書（担当技術者：計画策定・PFI業務担当）
　（様式第５号その３）

　　　　　　　　⑦配置予定者調書（担当技術者：土木業務担当）　（様式第５号その４）

　　　　　　　　⑧配置予定者調書（担当技術者：土木業務担当）　（様式第５号その５）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属・氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール　：
（様式第２号）
会社概要書

	資本金

	従業員数

（令和4年3月末現在）
	事務系
	技術系
	その他
	合　　計

	人
	人
	人
	人

	有資格者数

	技術士（総合技術監理部門－衛生工学－廃棄物・資源循環）
※再掲可
	人

	技術士（衛生工学部門－廃棄物・資源循環）
※再掲可
	人

	ＲＣＣＭ（廃棄物部門）
※再掲可
	人

	技術士（総合技術監理部門－建設－土質及び基礎、道路）
※再掲可
	人

	技術士（建設部門－土質及び基礎、道路）
　　　　　※再掲可
	人

	ＲＣＣＭ（仕様書記載の部門）、１級土木施工管理技士等（同等以上）
　　　　　　　　　　　　　　　　 ※再掲可
	人

	うち佐賀県、福岡県、長崎県、大分県又は熊本県に常駐する有資格者数
	技術士（総合技術監理部門－衛生工学－廃棄物・資源循環）
※再掲可
	人

	技術士（衛生工学部門－廃棄物・資源循環）
※再掲可
	人

	ＲＣＣＭ（廃棄物部門）
※再掲可
	人

	技術士（総合技術監理部門－建設－土質及び基礎、道路）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※再掲可
	人

	技術士（建設部門－土質及び基礎、道路）
　　　　　※再掲可
	人

	ＲＣＣＭ（仕様書記載の部門）、１級土木施工管理技士等（同等以上）
　　　　　　　　　　　　　　　　 ※再掲可
	人

	業務内容

	組織図　※本業務の担当窓口を明示すること

（様式第３号）
マテリアルリサイクル推進施設整備基本計画策定等業務実績書
平成２４年度～公告日までに国又は地方公共団体が発注するマテリアルリサイクル推進施設に係る施設整備基本計画策定業務（ごみ焼却施設とあわせて整備するものも含む）及びPFI事業導入可能性調査業務（ごみ処理施設関連）並びに造成設計業務を元請として受託し完了した実績を記入すること。また、当該業務の実績を証明できる契約書の写し等を添付すること。
	業務名
	発注者
	契約期間
	契約額

	平成　年　月　日
～
平成　年　月　日
	円

	平成　年　月　日
～
平成　年　月　日
	円

	平成　年　月　日
～
平成　年　月　日
	円

	平成　年　月　日
～
平成　年　月　日
	円

	平成　年　月　日
～
平成　年　月　日
	円

	平成　年　月　日
～
平成　年　月　日
	円

	平成　年　月　日
～
平成　年　月　日
	円

	平成　年　月　日
～
平成　年　月　日
	円

	平成　年　月　日
～
平成　年　月　日
	円

　※行が不足する場合は任意に追加して記載すること。
　※元号は必要に応じて書き換えること。
（様式第４号）
業務の実施体制表

	氏　　　名
	担当業務
	専門分野

	管理技術者

	照査技術者

	担当技術者
（計画策定・PFI業務担当）

	担当技術者（土木業務担当）

	担当技術者（土木業務担当）

	担当

	営業

	実施体制の組織図

※担当する業務等について詳しく記載すること。
※会社名が特定されるような情報は記載しないこと。

※担当の欄は適宜追加すること。

（様式第５号その１）
配置予定者調書（管理技術者）

	担当業務

	氏名

	生年月日

（年　齢）

	役職名

	勤務地

	経歴等

	業務経験

年　　数
	施設整備基本計画策定業務　　　　　年
PFI事業導入可能性調査業務　　　　年
	通算　　　　　　　　　　　　　　　年

	専門分野

	資格等
	※保有している資格を全て正確に記載すること

	業務実績
	業務名
	発注者
	契約期間
	契約額

※資格を保有していることを証明できる書類を添付すること。
※勤務地には、勤務地（常駐しているものに限る）の都道府県名を記載すること。

※業務実績には、平成24年度から公告日までに国又は地方公共団体発注のマテリアルリサイクル推進施設に係る施設整備基本計画策定業務（ごみ焼却施設とあわせて整備するものも含む）及びPFI事業導入可能性調査業務（ごみ処理施設関連）について、元請として担当した業務を記載すること。詳細は仕様書「第1章12. 技術者等」を参照すること。
※雇用関係を証明できる書類を添付すること。
※会社名が特定されるような情報は記載しないこと。

※欄が不足する場合は適宜ページを追加して記入すること。
（様式第５号その２）
配置予定者調書（照査技術者）

	担当業務

	氏名

	生年月日

（年　齢）

	役職名

	勤務地

	経歴等

	業務経験

年　　数
	施設整備基本計画策定業務　　　　　年
PFI事業導入可能性調査業務　　　　年
	通算　　　　　　　　　　　　　　　年

	専門分野

	資格等
	※保有している資格を全て正確に記載すること

	業務実績
	業務名
	発注者
	契約期間
	契約額

※資格を保有していることを証明できる書類を添付すること。
※勤務地には、勤務地（常駐しているものに限る）の都道府県名を記載すること。

※業務実績には、平成24年度から公告日までに国又は地方公共団体発注のマテリアルリサイクル推進施設に係る施設整備基本計画策定業務（ごみ焼却施設とあわせて整備するものも含む）及びPFI事業導入可能性調査業務（ごみ処理施設関連）について、元請として担当した業務を記載すること。詳細は仕様書「第1章12. 技術者等」を参照すること。
※雇用関係を証明できる書類を添付すること。
※会社名が特定されるような情報は記載しないこと。

※欄が不足する場合は適宜ページを追加して記入すること。
（様式第５号その３）
配置予定者調書（担当技術者：計画策定・PFI業務担当）
	担当業務

	氏名

	生年月日

（年　齢）

	役職名

	勤務地

	経歴等

	業務経験

年　　数
	施設整備基本計画策定業務　　　　　年
PFI事業導入可能性調査業務　　　　年
	通算　　　　　　　　　　　　　　　年

	専門分野

	資格等
	※保有している資格を全て正確に記載すること

	業務実績
	業務名
	発注者
	契約期間
	契約額

※資格を保有していることを証明できる書類を添付すること。
※勤務地には、勤務地（常駐しているものに限る）の都道府県名を記載すること。

※業務実績には、平成24年度から公告日までに国又は地方公共団体発注のマテリアルリサイクル推進施設に係る施設整備基本計画策定業務（ごみ焼却施設とあわせて整備するものも含む）及びPFI事業導入可能性調査業務（ごみ処理施設関連）について、元請として担当した業務を記載すること。詳細は仕様書「第1章12. 技術者等」を参照すること。
※雇用関係を証明できる書類を添付すること。
※会社名が特定されるような情報は記載しないこと。

※欄が不足する場合は適宜ページを追加して記入すること。
（様式第５号その４）
配置予定者調書（担当技術者：土木業務担当）
	担当業務

	氏名

	生年月日

（年　齢）

	役職名

	勤務地

	経歴等

	業務経験

年　　数
	造成設計業務　　　　　　　　　　　年
	通算　　　　　　　　　　　　　　　年

	専門分野

	資格等
	※保有している資格を全て正確に記載すること

	業務実績
	業務名
	発注者
	契約期間
	契約額

※資格を保有していることを証明できる書類を添付すること。
※勤務地は、勤務地（常駐しているものに限る）の都道府県名を記載すること。

※業務実績には、平成24年度から公告日までに国又は地方公共団体発注の造成設計業務について、元請として担当した業務を記載すること。詳細は仕様書「第1章12.技術者等」を参照すること。
※雇用関係を証明できる書類を添付すること。
※会社名が特定されるような情報は記載しないこと。

※欄が不足する場合は適宜ページを追加して記入すること。
（様式第５号その５）
配置予定者調書（担当技術者：土木業務担当）
	担当業務

	氏名

	生年月日

（年　齢）

	役職名

	勤務地

	経歴等

	業務経験

年　　数
	造成設計業務　　　　　　　　　　　年
	通算　　　　　　　　　　　　　　　年

	専門分野

	資格等
	※保有している資格を全て正確に記載すること

	業務実績
	業務名
	発注者
	契約期間
	契約額

※資格を保有していることを証明できる書類を添付すること。
※勤務地は、勤務地（常駐しているものに限る）の都道府県名を記載すること。

※業務実績には、平成24年度から公告日までに国又は地方公共団体発注の造成設計業務について、元請として担当した業務を記載すること。詳細は仕様書「第1章12.技術者等」を参照すること。
※雇用関係を証明できる書類を添付すること。
※会社名が特定されるような情報は記載しないこと。

※欄が不足する場合は適宜ページを追加して記入すること。
（様式第６号）
技　術　提　案　書
　　年　　月　　日

佐賀県東部環境施設組合管理者　様
所在地又は住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　次期リサイクル施設整備基本計画策定等業務について、次の書類を添えて技術提案書を提出いたします。
記
１　添付書類　①業務の実施方針　　　　　　　　　 （Ａ４版任意様式２ページ以内）

　　　　　　　②実施スケジュール案　　　　　　 　（Ａ３版任意様式１ページ以内）

　　　　　　　③具体的作業内容　　　　　　　 　　（Ａ４版任意様式４ページ以内）

　　　　　　　④特定テーマ　　　　　　　   　　（各Ａ４版任意様式２ページ以内）
　　　　　　　　ア　業務実施体制の工夫・強化について
　　　　　　　　イ　事業全体を見据えた本業務に関する課題と対応策について

⑤参考見積書（業務費内訳書含む）　　　　　 　　　　（様式第７号）

　　　　　　　　　　　　(連絡先)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属・氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール　：
（任意様式）
業務の実施方針

（任意様式）
具体的作業内容

（任意様式）
特定テーマ
	テーマ
	業務実施体制の工夫・強化について

（任意様式）
特定テーマ
	テーマ
	事業全体を見据えた本業務に関する課題と対応策について

（様式第７号）
参　　考　　見　　積　　書
　　年　　月　　日
佐賀県東部環境施設組合管理者　様

所在地又は住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　下記のとおりお見積り申し上げます。
　　なお、内訳は別紙のとおりです。
記

１　業 務 名　　　次期リサイクル施設整備基本計画策定等業務
２　見積金額　　　金　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む）
　　　　　　　　　　　（消費税及び地方消費税額　　　　　　　　円）